
Zarządzenie Nr 8/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej usługi obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

                     

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) oraz § 6 Uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się następujących operatorów obwodowych komisji wyborczych w czasie wyborów 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.: 

 

1. Obwód nr 1 Śmigiel  

Pani Katarzyna Szady  

2. Obwód nr 2 Śmigiel, Obwód nr 3 Śmigiel 

Pan Michał Majer 

3. Obwód nr 4 Śmigiel 

Pani Elżbieta Apolinarska 

4. Obwód nr 5 Nietążkowo, Obwód nr 13 Bronikowo 

Pani Danuta Szczepaniak 

5. Obwód nr 6 Czacz  

Pani Renata Jąder 

6. Obwód nr 7 Koszanowo 

Pani Julia Szymańska 

7. Obwód nr 8 Bruszczewo, Obwód nr 16 Nowa Wieś 

Pan Michał Skoracki 

8. Obwód nr 9 Stare Bojanowo 

Pani Angelika Konieczka 

9. Obwód nr 10 Stara Przysieka Druga, Obwód nr 12 Żegrówko, Obwód nr 21 Przysieka 

Polska,  

Pani Natasza Jakubowska 

10. Obwód nr 11 Wonieść 

Magdalena Grochowa 

11. Obwód nr 14 Morownica  

Marta Szulc 

12. Obwód nr 15 Karśnice  

Pani Agnieszka Krupka 

13. Obwód nr 17 Poladowo, Obwód nr 19, Sierpowo, Obwód nr 22 Wonieść 

Pan Dominik Marcinkowski 

14. Obwód nr 18 

Pani Wiktoria Jakubowska  

15. Obwód nr 20 Spławie 

Pani Ewa Klecha.  

 

 



§ 2 

 

Operatorzy informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych podlegają 

koordynatorowi gminnemu do spraw informatyki w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

§ 3 

 

Zakres wykonywanych zadań określa załącznik nr 2 do Uchwały nr 216/2024 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Śmigla 

     /-/ Małgorzata Adamczak 


